
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2775444

Prodej bytu 2+1, 57 m2, OV, Tachov, ul. Fügnerova

Nemovitost nabízí

HARVILLA - REALITY s.r.o.
Slovanská alej 24
326 00 Plzeň
 

Cihlový byt 2+1 Tachov, Fügnerova ulice
ČÍSLO ZAKÁZKY: H89/24 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tachov, Fügnerova

Cihlový byt 2+1 Tachov, Fügnerova ulice

Nabízíme Vám ke koupi byt o dispozici 2+1 v osobním vlastnictví,
který se nachází v 1. patře cihlového bytového domu ve Fügnerově
ulice v Tachově. Zděný byt o celkové obytné ploše 57 m2 prošel v
roce 2014 kompletní rekonstrukcí (kuchyňská linka, koupelna,
rozvody elektřiny, vody, odpadu, topení a plynu, nové betonové
podlahy a krytiny, plastová okna, šatní skříň  v předsíni). Byt tvoří
předsíň, WC, koupelna s vanou, umyvadlem a topným žebřinovým
tělesem, dále ložnice, obývací pokoj a prostorná kuchyně se
vstupem na balkón. Krytiny podlah jsou plovoucí + keramická
dlažba. Vytápění bytu zajišťuje vlastní plynový kotel, který zajišťuje i
ohřev teplé vody. K bytu náleží velká sklepní kóje o velikosti 23 m2.
Okna bytu jsou situována na jižní a severní stranu. Centrum města,
kde najdeme veškerou občanskou vybavenost, je vzdáleno jen cca
10 minut lehkou chůzí. V těsné blízkosti bytu se nachází škola,
školka, obchod, zastávka MHD, atd. Byt lze též financovat pomocí
hyp. úvěru, který Vám naše RK ráda zprostředkuje.

CENA: (za nemovitost) 2 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

57

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 23

Vybavení balkon
sklep

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2775444

Prodej bytu 2+1, 57 m2, OV, Tachov, ul. Fügnerova

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 57

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Realitní makléř

Vlastimil Harvilla ml.
Mobil: +420 606 628 181
reality@harvilla.cz

2 / 2


